

Dotyczy projektu nr WND-RPPD.08.06.00-20-0301/19 pt. „Rewitalizacja kulturalna, społeczna i edukacyjna w BOK w Białowieży”, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. Nr umowy UDA-RPPD.08.06.00-20-0301/19-00 z dn. 16.10.2019 r.

Białowieża, dnia 19.12.2019 r.

IP.271.48.2019

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy zapytania ofertowego pn.:

**Dostawa i montaż kurtyn scenicznych oraz oświetlenia w ramach projektu pn.:
„Rewitalizacja kulturalna, społeczna i edukacyjna w BOK w Białowieży”**

W związku z pytaniami do przedmiotowego zapytania ofertowego, Zamawiający dokonuje wyjaśnienia jego treści.

Pytanie 1

Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie pluszu ze 100% poliestru Treviry CS? Bawełna ze swej natury jest surowcem łatwopalnym. W wersji trudnopalnej pokryta jest powierzchniowo trudnopalną apreturą. Proponowany przez nas plusz jest wyprodukowany w całości z przędzy trudnopalnej.

Odpowiedź na pytania nr 1:

Zgodnie z rozdziałem III. pkt 4. i 5. Zapytania ofertowego, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i urządzeń równoważnych o parametrach nie gorszych niż te podane w zapytaniu ofertowym (w szczególności w odniesieniu do parametru waga 400 g/m²).

Pytanie 2

Czy alternatywnie jako sposób zawieszenia kotar możemy przyjąć "flexy" (plastyczne haczyki) wszyte w górnej krawędzi kotary zamiast oczek i sznura?

Odpowiedź na pytania nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza tego rodzaju zawieszenia kurtyn.

Pytanie 3

Czy dopuszczalne jest złożenie oferty tylko na kotary i karnisze bez oświetlenia?

Odpowiedź na pytania nr 3:

Zgodnie z rozdziałem VI. pkt 1. ppkt c. Zapytania ofertowego, Wykonawca może złożyć w prowadzonym postępowaniu jedną ofertę wyłącznie na całość przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4

W opisie parametrów kurtyn scenicznych zamieszczone są 2 podkonstrukcje (1.1 i 1.2), które posłużą do montażu kurtyny głównej i horyzontu. Nie wymieniono i niewyspecyfikowano podkonstrukcji dla reszty kurtyn/wysłon (punkty 1.4 i 1.5-1.12). Czy należy je przewidzieć w ofercie? Jeśli tak, proszę o umieszczenie ich specyfikacji.

Odpowiedź na pytania nr 4:

Pozostałe kurtyny/wysłony (punkty 1.4 i 1.6-1.12) będą zamontowane na istniejących podkonstrukcjach.

Dotyczy projektu nr WND-RPPD.08.06.00-20-0301/19 pt. „Rewitalizacja kulturalna, społeczna i edukacyjna w BOK w Białowieży”, współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020. Nr umowy UD.4-RPPD.08.06.00-20-0301/19-00 z dn. 16.10.2019 r.

Pytanie 5

Proszę o podanie koloru pluszu kurtynowego.

Odpowiedź na pytania nr 5:

Zamawiający wymaga aby kurtyny były w kolorze czarnym.

Pytanie 6

Czy silnik dla systemów kurtynowego i horyzontalnego powinien być wyposażony w falownik?

Odpowiedź na pytania nr 6:

Zamawiający nie wymaga aby silnik dla systemów kurtynowego i horyzontalnego był wyposażony w falownik.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

z up. Wójta Gminy Białowieża
Zastępcą Wójta Gminy Białowieża

Andrzej Kozioł

.....